
1 

 

Usnesení z 2. zasedání rady městyse Doudleby nad Orlicí 
konaného dne 22. 11. 2018 v zasedací místnosti Úřadu městyse v Doudlebách nad Orlicí 

 
Rada městyse: 
 

1. Schvaluje:  
a) Plán inventur k 31. 12. 2018. 
b) Složení hlavní inventarizační komise, která bude plnit i úkoly komise likvidační. 
c) Složení dílčích inventarizačních komisí. 
d) Dodatek č. 2 ke Směrnici č. 4/2011 pro tvorbu a použití sociálního fondu. 
e) Dodatek č. 17 ke Směrnici o oběhu dokladů, účtování majetku, závazků a pohledávek. 
f) Pronájem části pozemku č. parc. 824/75 v k.ú. Doudleby nad Orlicí …………… 

……………………. od 01. 12. 2018. 
g) Darovací smlouvu a částku 3 000,- Kč na podporu spolufinancování akce ČUS Rychnov 

nad Kněžnou z.s. „Sportovec Rychnovska 2018“. 
h) Rozpočtové opatření č. 9/2018, které se týká podpory akce „Sportovec Rychnovska 

2018“– příloha č. 1. 
 

2. Se seznamuje: 
a) S výsledky kontroly připravované výzvy veřejného řízení na splaškovou kanalizaci. 
b) S návrhem rozpočtu městyse na rok 2019. 
c) S návrhem rozpočtového výhledu městyse na roky 2020 – 2024. 
d) S návrhem finančního výboru na vyhlášení dotačních programů na poskytování 

finančních příspěvků organizacím, spolkům a jednotlivcům na rok 2019. 
e) S návrhem rozpočtu PO ZŠ a MŠ na rok 2019. 
f) S návrhem střednědobého rozpočtu PO ZŠ a MŠ na roky 2020 – 2021.  
g) S požadavkem zkušebního provozu nočního autobusového spoje formou spolupráce 

s Královéhradeckým krajem. 
h) Se zprávou technika úřadu a s navrženým řešením nezbytných úprav čp. 40. 
i) S pozvánkou na rozsvěcení vánočního stromu, které se koná 30. 11. 2018. 

 
3. Souhlasí:  

S žádostí České pošty s.p.  o provedení technického zhodnocení nájemcem. 
 
Zapsal: Jiří Kaplan                            
 
 
Dne……………………..     ……………………….……..…………………………. 
       Ing. Ivan Keprta, starosta městyse 
 
 
Dne……………………..     ……………………….……..…………………………. 
       Jiří Kaplan, místostarosta městyse  


